parture.

Subscribed with the heart and the hand, which never de-

vised or wrot any thing to the discredit or defamation of

my Sovereign, Queen Elizabeth : (I take it on my death, as

I hope to have a life after this.) By me,

John Penry.
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epistle of thanks to the Archbishop from the Univer-

sity of Cambridge, for a considerable benefit done them.

Reverendissimo in Christo Patri, &c. D. Johanni, Archi-

ejnscopo Cantuar. &c.

Chap. xi. EGIMUS non ita pridem cum Amplitudine tu^ (reveren-

Litc^afin dissime Prsesul,) ut quorum beneficioram donatio ad hono-

custod.Ora-i-atissimum Magni Sigilli Custodem tota pertineret, in iis

Cant. R. conferendis, major saltern, quam assolebat, Academicorum

8*^0 (^"^ potissimum interposit^ gratisl) ratio haberetur. Et

petitioni nostrae non ipse modo promptissime assensus es,

sed etiam, cum ut cseteri proceres assentirentur, tum ut

ipsa S. S. regia Majestas mandato suo apud D. Custodem

eidem suffxagaretur, perfecit Amplitude tua. Non erat id

quidem, nobis prsesertim, mirum, si qui semper, ne cogi-

tantibus nobis, utiliter rebus nostris affueris, idem tam

justa, tam honesta petentibus, non deesses. Sed tamen

sic profecto statuimus, cseteris in rebus prope omnibus

summum amorem, una hac in causa, singularem munificen-

tiam tuam se ostendisse. Caetera enim beneficia, quot et

qualia, et qualiacunque fuerunt (et fuerunt certe maxima)

tamen Academicos ornabant, potius quam faciebant : et

ut pacate in sacrario hoc literarum studerent, non ut con-

festim hue multi convolarent, praestiterunt. Hoc et Aca-

demicis securitatem, et Academiis numerosam sobolem pa-

riet et restituet.

Superiora ilia ita utilitati nostras consulunt, si intra

gymnasii septa, et Musarum tanquam asylum, nos conti-

neamus. Caeteriim, ut non multos ad nos aUiciunt, ita

perpaucis in rempub. emigrantibus prosunt. Hoc nec in

AcademisB umbraculis dehtescentibus, ved minimam cujus-

que commodi partem imminuet, et in lucem reipub. prode-

untes, victu instruct necessario. Nam de rep. de religione

quid dicemus? Quarum quidem causa sic cum utilitate

nostra in hac re implicata est, ut cum nos beneficium ab

Amplitud. tua, tum illas certe salutem accipere, fateantur

necesse est. Quid enim est, aut tam reip. salutare, quam
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si religio ac verus Dei cultus, per omnes regni partes, caste book
pureque propagetur; aut tarn disseminandfe religioni aptum,